शासन ननणणय:-           

पोलीस आयुक्त,नागपूर, शहर याांच्या आस्थापनेवर पोलीस ठाणे पारडी व पोलीस ठाणे 
वाठोडा या दोन पोलीस ठाणे मधील काही भाग काढून नवीन भाांडेवाडी पोलीस ठाणे उपलब्ध 
मनुष्यबळातून ननमाण  करण्यास मान्यता देण्यात येत आहे.  

2. तसेच उक्त  पोलीस ठाण्याकनरता रु. 65,16,800/- (रुपये पासष्ट लाख सोळा हजार आठशे 
फक्त) इतक्या अनावती खचास मान्यता देण्यात येत आहे. सदरहू खचण मांजूर अनुदानातून भागनवण्यात 
यावा.  

3.   उपरोक्त पोलीस ठाणेकनरता हद्दनननितीचा प्रस्ताव पोलीस महासांचालक कायालयाने शासनास 
सादर करावा. 

4. सदर शासन ननणणय हा सांदभीय क्र.3 नवत्त नवभाग अनौ.